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Raporttipohja kk-raportti toteumasta 1-3/2025, Yhteiset palvelut -yksikkö

Toiminnallinen toteutuma

Yhteiset palvelut -yksikön toiminta on ollut tammi-maaliskuun aikana normaalia. Pysäköinninvalvonnassa
pysäköintivirhemaksuja on alkuvuoden aikana kirjoitettu 4 548 kappaletta, joka on 100 virhemaksua vähemmän
kuin viime vuonna vastaavana ajankohtana. Pysäköinnintarkastajien lukumäärä on pysynyt viidessä henkilössä.

Taloudellinen toteutuma

Toimintatuotot muodostuvat pysäköintivirhemaksuista. Tammi-maaliskuun aikana maksuja on kertynyt noin
218 000 euroa, mikä on noin 1 200 euroa vuoden takaista vähemmän.

Toimintakulujen toteutuma tammi-maaliskuun osalta on 197 332 euroa, mikä on noin 12 000 euroa vuoden takaista
vähemmän.

Loppuvuoden ennuste ja toimenpiteet budjetissa pysymiseksi

Tammi-maaliskuun perusteella vuosi 2025 tulee toteutumaan pitkälti talousarvion mukaisena niin toimintatuottojen
kuin toimintakulujen osalta.
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Raporttipohja kk-raportti toteumasta 1-3/2025, Infrayksikkö

Toiminnallinen toteutuma

Infrajohtamisessa on käynnissä vuoden 2025 kohteiden rakennuttaminen, vuosien 2026-30
investointisuunnitelman laatiminen sekä vuosien 2026-27 kohteiden rakennussuunnittelu ja kustannusarvioiden
laatiminen. Osa infrajohtamisen työntekijöistä työskentelee etätöissä, osa toimistolla. Maaliskuussa työ on
painottunut alkuvuonna käynnistyneiden töiden valvontaan sekä loppuvuodesta käynnistyvien työkohteiden
valmisteluun. Maaliskuussa järjestettiin yhdessä Suomen Tieyhdistyksen kanssa yksityistieinfo.

Infran rakentamisessa on aloitettu omana työnä toteutettavat investointikohteet. Olosuhteet ovat olleet hyvät. Tällä
hetkellä isoimmista rakentamiskohteista on käynnissä mm. Kokemäensaarentien katutyöt ja Ruosniementien
oikaisu ja Professorintien kiertoliittymä. Lisäksi on käynnissä tilaustöitä Porin Vedelle ja Väylävirastolle
Kokemäensaarentien katutyömaalla.

Maaliskuun 2025 kunnossapito oli leudon talven kunnossapitotyötä. Kuukauden sademäärä oli 17,8 mm, lämpötila
vaihteli -9,8 … +12,4 asteen välillä. Maaliskuu oli vesisateinen ja kymmeneen vuoteen lämpimin. Osa sateista tuli
vetenä, joka johti katupäällysteiden kulumiseen. Maaliskuussa, kuten koko alkuvuonna, tehtiin lumesta aiheutuneita
kunnossapitotöitä selkeästi viime vuotta vähemmän. Tammi-maaliskuussa on tehty 69 % vähemmän ylitöitä kuin
vuonna 2024.

Porin metsän hiihtoladun hoito lopetettu kuun alussa. Urheilukeskuksen ja Liisantorin tekojääradat on suljettu kuun
loppupuolella. Isomäki Areenan kausi jatkuu Porin Ässien menestyksen mukaan. Laitoksissa kausi mennyt
normaalien kunnossapitotöiden merkeissä. Ulkoliikuntapaikoilla tehty välineistön kunnostamista talvihoidon
lopettamisen jälkeen.

Taloudellinen toteutuma

Toimintatuottojen toteutuma on 76,5 %. Tämä johtuu vuokralaskutuksen painottumisesta alkuvuoteen.
Pysäköintitulot (myyntituotot) olivat maaliskuun loppuun mennessä 162 072 €, joka on noin 12 % pienempi kuin
viime vuonna. Alkuvuoden kertymän perusteella pysäköintituloille asetettua tavoitetta 931 119 € ei tulla aivan
saavuttamaan. Alueidenkäytössä katutyölupia on valokuitutöistä johtuen merkittävästi enemmän ja tämän osalta
ennustetaan talousarvioita suurempaa toteutumaa.

Valmistus omaan käyttöön toteutuma on 15,1 %. Tämän osalta näytettäisiin hieman jäävän talousarviosta.
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Toimintakulujen toteutuma on 20,5 %, joka on noin 170 000 euroa pienempi kuin maaliskuun lopussa vuonna 2024.
Merkittävin muutos on ylityökustannuksissa, johtuen ilta- ja viikonlopputöiden vähyydestä suhteessa kevättalveen
2024.

Loppuvuoden ennuste ja toimenpiteet budjetissa pysymiseksi

Alkuvuoden ennuste tulojen kertymiselle on hyvä. Lisäksi alkuvuoden säät ovat olleet suotuisat
talvikunnossapitotöissä ja tämän vuoksi polttoaineissa ja henkilöstökuluissa on säästetty vuoteen 2024 verrattuna.
Tämän hetken ennuste on talousarvion mukainen.
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Raporttipohja kk-raportti toteumasta 1-3/2025, tilayksikkö

Toiminnallinen toteutuma

Käyttötalouden puolelta toiminnallista toteutumaa seurataan kiinteistöryhmittäin kuukausiraportointien avulla.
Toiminnallista toteutumaa seurataan viikoittain myös erikseen pidettävissä palavereissa. Vuoden 2025
kunnossapito- ja investointihankkeet ovat edenneet pääosin vuoden 2025 työohjelman mukaisesti.
Investointihankkeiden taloudellisia, laadullisia ja aikataulullisia tekijöitä valvotaan ja kehitetään
aloituslupamenettelyn avulla. Lisäksi investointihankkeiden toteumaa ja tilannetta seurataan investointien
ohjauspalavereissa sekä hankekohtaisesti rakennuttajien kanssa.

Merkittävimmistä investointihankkeista Itä-Porin päiväkoti ja Ahlaisten monitoimitalo etenevät pääosin budjetissa ja
aikataulussa. Stadionin peruskorjauksen urakkalaskennan tarjouspyyntöaineisto julkaistiin maaliskuun alkupuolella
erityismenettelyllä budjetissa pysymisen varmistamiseksi. Yksikössä on aloitettu valmistelut Skenarios-
tilatietopalvelun laajempaa käyttöönottoa varten toiminnallisten tavoitteiden mukaisesti. Vuoden 2026-2032
investointiohjelmaa on aloitettu valmistelemaan. Toiminnalliset tavoitteet etenevät ja osatavoitteita on saavutettu
aikataulussa.

Purkuohjelma 2024 etenee suunnitellusti. Suurimmat työmaat ovat Liinaharjan vanhainkoti, mikä valmistuu keväällä
2025 ja kesän aikana purettava Ahlaisten vanha koulu. Muiden ohjelman mukaisten kohteiden purkua
valmistellaan. Rakennusomaisuuden realisoinnin projektisuunnitelma valmistui 2024 lopulla ja projektiryhmä on
kokoontunut kaksi kertaa. Myyntiin on valmisteltu seitsemän kohdetta. Vuokrasopimuksissa ei ole suuria muutoksia
raportointijaksolla. TE-uudistukseen ja ohjaamon toimintaan liittyvien tilojen vuokraamisesta on tehty päätös
raportointiajalla.

Kiinteistöohjelma on viety kaupunkikeskustan kehittämistyöryhmälle ja asuntopäällikön kommentoitavaksi.
Kiinteistöohjelma tuodaan kevään aikana päätettäväksi.

Palvelupyyntöjä on tullut vuoden aikana 1767 ja niistä valmiiksi on saatu 1663. Palvelupyynnöt liittyvät huoltoihin,
joista suurin osa on kyetty tekemää omalla resurssilla.

Taloudellinen toteutuma

Kaukolämpö- ja sähkökustannukset ovat toteutuneet noin 400 000 euroa pienempinä kuin viime vuonna, mikä joh-
tuu lauhoista alkuvuoden sääolosuhteista. Palvelujen ostot ovat olleet noin 300 000 euroa vähäisempiä, erityisesti
ulkoa ostetuissa talvitöissä on säästetty. Tiukkaa taloudenpitoa on harjoitettu annettujen ohjeiden mukaisesti.
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Helmikuuhun 2025 mennessä kumulatiiviset toimintatuotot olivat 2,84 miljoonaa euroa, mikä on 24,5 % vuotuisesta
tavoitteesta. Suurimman osan tuloista muodostivat muut toimintatuotot, erityisesti vuokratuotot, jotka olivat 2,74
miljoonaa euroa. Myyntituottoja on kertynyt noin 67 000 euroa, mikä on 20% vuositavoitteesta, ja ne olivat huomat-
tavasti vähemmän kuin edellisenä vuonna vastaavana aikana. Alkuvuoden aikana ei vielä näy vuosilaskutuksen
piirissä olevat tulot ja laskutuksen tarkistus käynnistetään.  Valmistus omaan käyttöön tuotti noin 82 000 euroa.
Vokin kirjautuminen alkuvuonna on myöhästynyt, mutta myös työt on painottunut käyttöpuolelle kunnossapitoon.

Maaliskuuhun 2025 mennessä kumulatiiviset toimintakulut olivat 8,45 miljoonaa euroa, mikä on 24 % vuosibudje-
tista. Henkilöstökulut olivat suurin kuluerä, ollen noin 1,46 miljonaa euroa. Ylitöiden osuus oli viime vuotta pienempi.
Myös rekrytointien viivästyttäminen näkyy toteutumassa. Palvelujen ostot olivat noin 747 000 euroa (18,8% vuotui-
sesta budjetista) ja aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden ostot olivat 2,47 miljoonaa euroa (28,1 % vuotuisesta bud-
jetista). Muut toimintakulut, jotka sisältävät muun muassa vuokrakulut, koostivat 3,77 miljoonaa euroa, mikä on 24,1
% budjetoidusta vuositasosta.

Loppuvuoden ennuste ja toimenpiteet budjetissa pysymiseksi

Ennusteena on, että tilayksikkö pysyy budjetissa. Merkittävänä alkuvuoteen liittyvänä taloudellisena tekijänä on
sääolosuhteet. Lämpöä ja sähköä on kulunut vuoden aikaan nähden vähän. Merkittävinä säästökohteina ja
tarkkailun alla on ulkoa ostettavien palveluiden lisäksi myös osakeomisteiset tyhjillään olevat tilat ja vuokratut
kohteet, joiden sopimus on katkolla. Ulkoa vuokrattujen osalta on säästymässä noin 300 000 euroa, johtuen
arvioitua pienemmistä korotuksista.

Henkilöstökuluissa on säästetty mm. talvitöissä. Säästöä yritettiin hakea myös kiinteistövahtimestareiden
tehtäväkuvapilotoinnilla, jolla pyrittiin kiinteistönhoidon palvelutasossa pysymiseen. Tämä ei onnistunut ja
joudumme turvautumaan määräaikaisiin rekrytointeihin, jolla turvataan myös henkilöstön jaksamista.


